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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316024Q

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit MEGAH INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Frederik Shiroka, ndertesa 385/ND, 
Shk 2, Kati pare banim. 21 Dhjetori, Tirane 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve jopublike, 
mjekesore,ambulatore,analiza,spitalore dhe te ngjashme ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizimi, veprimtaria 
dhe menaxhimi i strukurave diagnostikuese e kuruese dhe 
qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e 
Shqiperise, si dhe sherbime konsulence ne kete fushe. 
Organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per 
edukimin e trainimin e doktoreve, infermiereve dhe 
personelit administrative. Aktivitet tregtar te aparaturave dhe 
pajisjeve mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike 
per materiale/lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e 
diagnostikimit. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te 
shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe 
produkteve farmaceutike. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.Shoqëria 
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do të angazhohet në kryerjen e kërkimeve shkencore dhe 
aktiviteteve të zhvillimit në fushën mjekësore, Zhvillimin e 
metodologjive të reja terapeutike dhe diagnostikuese. 
Bashkëpunimin me institucione akademike, qendra 
kërkimore dhe partnerë ndërkombëtarë për zhvillimin e 
projekteve inovative.Promovimin dhe publikimin e 
rezultateve të kërkimeve në forume shkencore dhe botime të 
njohura.Përmes këtyre aktiviteteve, Shoqëria synon të 
kontribuojë në avancimin e sektorit mjekësor dhe 
farmaceutik në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar.Shoqeria 
mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose 
qe kane lidhje me objektin e saj, ajo mund te beje te gjithe 
ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e 
aktivitetit te saj.
Niko Haxho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irba Haxho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.450,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët FEDERICA CARUSILLO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.550,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MEGAH INTERNATIONAL
E-Mail: megahinternational@gmail.com  
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Telefon: 0692720995  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402327-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280E3CF6-A0C2-4ABB-8BC6-3B5884267255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F88506-D753-4E23-90BE-5B8FCDDE0324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF091979-FA87-41AF-B7CE-DD7C3C9C9D2E

